CORREGEDORIA GERAL

DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 19, DE 05 DE JANEIRO DE 2023

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca do INTERIOR, para o mês de

JANEIRO de 2023, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 -Código de Normas da Corregedoria-Geral da Justiça
do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

1a Vara da Comarca de Porto Calvo

\nalista Judiciária: Maria José Santana Venâncio

07 Chefe de Serviço: Jéssica Fernanda da Silva Barbosa

Assessor: Jonas Henrique Caldas do Nascimento

JANEIRO Oficial de Justiça: Gefton Rufino da Silva

Analista Judiciária: Maria José Santana Venancio

08
Chefe de Serviço: Jéssica Fernanda da Silva Barbosa

Assessor: Jonas Henrique Caldas do Nascimento

Oficiala de Justiça: Cristianne Mary Quintino da Silva

Des. Fábio J''iftecoAraújo
Corregedor-Geral da Justiça

Pubiicado JLirio Eerônco

deoI4J_222,